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5 класс_____
ОЯ.ОО-поднятис флага 
08,10- «Разговоре 
важном»______________

История
Русский язык
Математика
Литература
География
Английс(д)

Математика
Русский язык
ОДНКР ~
Анг (м)\Тех(д)
Анг (м)\Тех(д)
Наг. геометрия

ОСЧ________
Математика
Русский язык
История
Анг (д)\Тех(м)
Анг (д)\Тех(м)

Математика 
Русский язык 
Физкультура 
Физкультура 
Литература
Музыка

Х°
14

14
14
14
14
14
14

14
И
14 
15\14
15\14

14
14
14
14
14/15
14/15

14

14

14
14
14

6 класс______
08.00-поднятие флага 
08.10- «Разговор о 
важном»________________

Математика
Русский язык
Анг (д)\Тех(м) 
Анг (д)\Тех(м) 
Анг (м)

Английский(д) 
Русский язык 
ОСЧ 
Математика 
Литература 
География

Общество
Математика
ИЗО
Русский язык
История
Биология

Русский язык 
РОССИЯ ~
Математика 
Русский язык 
Литература 
ОДНКР ~ 
Анг (м)\Тех(д) 
Анг (м)\Тех(д)

Хо 
7

7
7
7U5
7U5
7
7 ,

1
П
2_ 
2_ 
'I
7

я
'1

1

7

7
7__
7
7
7М5
7\15

Расписание унебныкзанятий на 3 четверть 2023-2024 
Х» 
IS

7 класс________
08.00-подкягис флага. 
ОХ. 10- «Разговор о важном»

История
Анг(м) \инф(д) 
Математика
География
Русский язык 
Физкультура
Физкультура

Биология 
Математика 
ПР.геометрия
Русский язык
ИЗО ~
Анг (м)\Тех(д) 
Анг (м)\Тсх(д)

Математика
История
Русский язык 
Физика 
Литература 
Музыка

Математика
Г еография 
РОССИЯ ~
Литература
Анг (д)\Гех(м) 
Анг (д)\Тех(м) 
Физика

х«
9

9
9\10
9
9

9

9

9

9М5
9\15

9
9
9
9
<)
<) 
<)7
9
9
9\15
9\15
9

1.
г.
3?
4.
5.
6.
П.
¥

Математика
Русский язык
Литература 
ИЗО ~
Биология
Английский(м)

14
14
14
14
14
14

Литература
Математика
История
Русский язык
Музыка
Физкультура
Физкультура

7
7

7
7

Математика
Русский язык
Анг(д) \инф(м)
Общество
Вер. н стат.
ОСТ

9
9
9
9
9\10

8 класс_____
ОХ.ОО-поднягис флага 
08,10- «Разговор о 
важном»______________

ОСЧ________
Магематика
Истерия 
Физика
Литература 
Тех(м)/Тех(д) 
Английс(д)

Математика
Аиг(м) ХинфСд) 
Аиг(д) \ннф(м) 
Русский язык 
ПР. геометр ИЯ 
Физкультура 
Физкультура

Химия 
Русский язык 
Математика 
Биология 
Литература 
Общество 
Англннский(м) 
Англине кий(м) 
Математика 
История 
РОССИЯ ~ 
Химия 
Физика 
География

Русский язык 
Биологи 
Математика 
Вер. и стат 
Географ и 
Музыка 
ОБЖ .
Английскнй(д)

9 клас<
08.00-поднл 
08.10- «Раз1 VS?
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18
18
18
18
18 
15\18
18

18
18\10
18\10
18__
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18
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18

18
18
18
18
18
18

18

18
18
18
18
18
18
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Вер. и стат 
История 
Физика 
Литература

8
8
8

^оект 
1афия 

?1итсратура 
Математика 
Литература 
Общество

х«
10

10

10

10

11 класс______
Мат. пр./ Право

Ха
15

Общество 
Физкультура 
Физкультура 
Математика 
История 
ОБЖ ~ 
Осч\история 
Английский{д) 
Анг(м) \инф(д) 
Русский язык 
Математика 
Анг(д) \инф(м) 
Физика 
Литература 
Физика
Химия 
Технология 
География 
Матем\
РОССИЯ ~ 
Биология 
Литература

Русский язык 
География 
Химия 
Математика 
Русский язык 
Биология 
Анг(д)\Анг(м)

8
8
8

8
8
8
8
8\10
8
8
8\10
8
8

8

8\15
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8

Русский язык 
Математика 
Вер. и стат 
Биология 
Литература 
Общество 
ОБЖ

Общество 
Математика 
Английский 
Литература 
химия 
Физкультура 
Физкультура 
Русский язык 
М атематика
Матем(Э) 
Общество 
Физика 
История 
РОССИЯ 
История

Литература 
Английский
Матем(э) 
информат 
Английский
Физика
Психология

10

10
10
10

10
10
15
10

10
10
10
10
10
10
Рдщ
10

10
18
10
10
15

мат. .пр / Право 
Общество (э) 
ОБЖ 
Литература 
Информатика 
Физика \ мат. б. 
Физика \ /мат. б 
РоВ
Мат. пр 
История 
География 
Русский язык 
Физкультура 
--------\ Физика 
--------\ Физика

15\рдщ 
15\рдщ 
рдщ 
Рдщ\10 
РдшМО 
Рдщ 
15

15\рдщ 
Is
15
8

14
14

Мат. пр./
Английский
Литература
Физкультура
Физкультура 
Физика \ мат. б. 
Физика \ /мат. б.
Мат. пр./
РРЯ
Английский
Астрономия
Общество
Психология
Общество (э)
РОССИЯ
Мат. пр./
--------/ Мат. база.
--------/ Мат. база.
История 
Английский
Литература
ЕГЭ ист\ ЕГЭ инф 
Общество 
Физика \------

15\рдщ
15
15

Рдщ 
10____
Рдщ 
15\рдщ

Рдщ
15

10
10
Рдщ

15\рдщ
15
15
15____
Рдщ
15
7


